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Jokaisella rakkaudella on oma ainutlaatuinen tarinansa. 
Se alkaa siitä ihmeellisestä hetkestä, kun rakkaus syttyy 
ja herättää lupauksen suuresta seikkailusta. Se on matka, 

joka kannattaa tallettaa muistiin.

Rakastuneena keskustelut tuntuvat soljuvan loputtomiin 
ja monet uudet asiat odottavat löytämistään. Ajan myötä 
päivistä tulee kiireisempiä ja sanatkin harvenevat. Olen 
tehnyt tämän kirjan teille, jotta keskustelunne jatkuisivat 
vilkkaina ja muistaisitte suhteenne taianomaiset alkuajat, 
löytämisen riemun ja yhteisen kasvun rakkauden myötä.

Tämä ei ole mikä tahansa kirja, vaan työkalu, jonka 
avulla voitte vahvistaa keskinäistä yhteyttänne, muistella 
menneitä ja luoda yhdessä uusia unelmia. Tämä on kutsu 

viettämään yhteistä laatuaikaa käyttäen näitä sivuja 
inspiraation lähteenä. Kirjoittakaa niille omia  

tarinoitanne, muistojanne ja yhteisiä unelmianne.

Toivon, että kirjoitatte yhdessä vielä monta lukua täyteen iloa, 
yhdessäoloa ja sylikaupalla rakkautta.

Elma van Vliet
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Saatte tehdä siitä aivan omannäköisenne.
Päätätte itse, kuinka paljon ja kuinka usein kirjoitatte.

Muutelkaa kysymyksiä vapaasti,  
jos haluatte kirjoittaa jostakin muusta.

Kuvat kertovat enemmän kuin tuhat sanaa.
Valitkaa kuvia, jotka tuovat hymyn huulillenne.

Olkaa oma itsenne ja kirjoittakaa  
niin kuin tuntuu oikealta.

Tämä on rakkautenne juhlaa.
Toivon, että kirjoitatte elämänne kirjaan  
vielä monta yhteistä lukua senkin jälkeen,  
kun olette sulkeneet tämän kirjan kannet.  
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Tässä ensimmäisessä luvussa 
lähdette retkelle muistojen 
polulle. Kirjatkaa muistiin 

rakkaustarinanne ensihetket. 
Jakakaa muistonne 

ensikohtaamisestanne ja 
alkuaikojen ihanimmista 
hetkistä. Muistoista voitte 
ammentaa inspiraatiota 

rakkaudentäyteiselle 
matkallenne tästä eteenpäin.

Mistä  
rakkaus  
alkoi
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Parasta elämässä on luoda yhteisiä muistoja

www.elmavanvliet.nl

Mikä on suosikkimuistonne suhteenne alkuajoilta?  
Mitkä hetket saavat teidät rakastumaan uudelleen? 

Mihin kohteeseen haluaisitte matkustaa yhdessä?

Tämä kirja on suunniteltu tuomaan parit lähemmäs 
toisiaan. Vastaamalla kirjan kysymyksiin tallennatte 

ainutlaatuisen tarinanne ja kirjaatte muistiin toiveet ja 
haaveet tulevaisuudelle. Bucket list -osuudet auttavat 
löytämään ideoita ja inspiraatiota yhteisiin hetkiin ja 

uusien muistojen luomiseen. Kirja on erinomainen lahja 
pareille missä tahansa suhteen vaiheessa.

Hollantilainen Elma van Vliet tunnetaan  

täytettävien Kerro minulle -kirjojen sarjasta,  

joka on ollut valtaisa myyntimenestys Suomessakin. 

Hänen elämäntehtävänsä on tuoda ihmisiä lähemmäs 

toisiaan ja auttaa uuden yhteyden löytämisessä.
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